

# **KALSA INVEST ApS**

**CVR-nr.: 32082408**

Egedalsvej 8  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Aslak Linde**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KALSA INVEST ApS  
Egedalsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr: 32082408  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handels- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i året

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-420	-420
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-420</b>	<b>-420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-420</b>	<b>-420</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-29	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-449</b>	<b>-420</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-449</b>	<b>-420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	0
Overført resultat		-105.449	-420
<b>I alt</b>		<b>-449</b>	<b>-420</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.375	596.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>596.375</b>	<b>596.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>596.375</b>	<b>596.375</b>
Likvide beholdninger		3.495	3.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.495</b>	<b>3.943</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>599.870</b>	<b>600.318</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		369.836	475.284
Forslag til udbytte		105.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>599.836</b>	<b>600.284</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34</b>	<b>34</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>599.870</b>	<b>600.318</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.	
Anpartskapital 01.01.2021	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0